[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «23» мая  2014 г.

 № 97
п. Печенга
	О возложении функций по управлению жилыми домами по ул. Бредова в п. Печенга Печенгского района Мурманской области на МКП «Жилищное    хозяйство»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.11.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьей 2 Устава   муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство», в целях надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных и жилых домах, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности и решения вопросов пользования указанным имуществом, а также совершенствования системы договорных отношений по предоставлению жилищно-коммунальных услуг гражданам, проживающим в домах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. До заключения договора на управление многоквартирными и жилыми домами с организацией, выбранной в  результате  проведения Администрацией муниципального образования городское поселение Печенга открытого конкурса по отбору управляющей организации, с 01 июня 2014 года возложить функции по управлению многоквартирными и жилыми домами по ул. Бредова в п. Печенга Печенгского района на муниципальное казенное предприятие «Жилищное хозяйство» на срок, необходимый для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления жилыми домами по ул.Бредова в п.Печенга .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2014 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В.Затона